

Częstochowa dnia 25.11.2013 r.

MZS.ZP.3411/32/13

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na Zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie – IV część realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie wraz z modernizacją i wyposażeniem Poradni Przychodni ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.11.2013 r. pod numerem 470992 - 2013.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. nr 150 poz. 907 z póź. zmian) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie Nr 1**

W załączniku nr 1 do specyfikacji „Formularz asortymentowo – cenowy” w warunkach GWARANCJI/SERWISU dla pakietu nr 2 Zamawiający wymaga „*podania częstotliwości wymaganych przez producenta przeglądów w ciągu roku*”.

Sonda natryskowa wymaga przeglądów co roku, natomiast w przypadku aparatu i pozostałych sond pierwszy przegląd jest wymagany po trzech latach, a więc już po upływie terminu gwarancji, natomiast kolejne przeglądy przeprowadzane są co roku.

Czy Zamawiający dopuści taki harmonogram przeglądów?.

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie Nr 2**

W załączniku nr 1 do specyfikacji „Formularz asortymentowo – cenowy” w warunkach GWARANCJI/SERWISU dla pakietu nr 2 Zamawiający wymaga „*Czas reakcji serwisu od zgłoszenia do podjęcia naprawy 48 godz. w dni robocze*”, a następnym punkcie „*Czas na usunięcie awarii nie więcej niż 48 godz. w dni robocze*”

Czy Zamawiający liczy czas na usunięcie awarii od momentu upłynięcia czasu reakcji serwisu?.

**Odpowiedź: Zamawiający czas na usunięcie awarii liczy od momentu rozpoczęcia naprawy.**

**Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie awarii do 72 godzin w dni robocze?.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie czasu usunięcia awarii do 72 godzin w dni robocze.**

**Pakiet nr 1 – Opis parametrów wymaganych**

**Pytanie Nr 4 - dotyczy pkt. nr 7**

Czy Zamawiający dopuści pompy w których strzykawka mocowana jest od góry pompy?.

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie Nr 5 - dotyczy pkt. 17**

Czy Zamawiający dopuści pompy z dokładnością +/- 2% zgodnie z wymaganiami normy EN 60601-2-24?

**Odpowiedź: NIE.**

**Pytanie Nr 6 - dotyczy pkt. 35**

Czy Zamawiający dopuści pompy, w których alarm wstępny przed opóźnieniem strzykawki jest zaprogramowany na 5 min przed opróżnieniem strzykawki?

**Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 7 - dotyczy pkt. 36**

Czy Zamawiający dopuści pompy, w których alarm wstępny przed końcem infuzji jest zaprogramowany na 5 min przed końcem infuzji?

**Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców *biorących* udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podisał:  
Dyrektor  
Wojciech Konieczny**